
Decoflex & PET 

Le DECOFLEX et PET sont des outils incontournables pour vos campagnes publicitaires. De par leur fonction
magnétique, ces élastomères sont repositionnables à l’infini et ne détériorent en aucun cas vos supports
d’affichage. Le DECOFLEX et PET peuvent être utilisés en intérieur comme en extérieur pour de l’affichage, de la
publicité, des bannières, de la signalétique etc. Leur découpe se fait très facilement et leur bonne résistance à l’eau,
à l’alcool, aux détergents et aux intempéries en font des éléments de communication efficaces pour la publicité en
extérieur. 

Affichage en intérieur
(sur caoutchouc adhésif ferreux Arelec)

Affichage sur carrosserie

Le DECOFLEX est constitué d’un film PVC, blanc, contrecollé sur une fine couche de caoutchouc magnétique revêtu
d'un vernis protecteur. Ce film PVC est imprimable sur les imprimantes à solvants ou éco-solvants et UV. 
Constitué d’un film Polyéthylène Téréphtalate, (PET), blanc, et revêtu d’une fine couche de poudre magnétique liée;
ce film PET est imprimable sur les imprimantes à solvants ou éco-solvants, latex HP, et UV.

Après impression, toute la surface du film peut être déroulée et fixée par aimantation sur toute surface métallique
lisse ou sur format ferreux de la gamme Arelec Solution. En plus des formats déjà existants, Arelec Solution vous
donne la possibilité d'obtenir des dimensions sur-mesure. 

Modèle

0679004

0679015

0679017

0689061

0681020

0279001

DECOFLEX

0.6

0.8

0.3

30

20

20

10

30

30

620

1200

1020

1000

620

1370

20

20

20

35

35

Blanc Mat

Blanc Mat

Blanc Mat

Blanc Mat

Blanc Mat

Blanc Mat

30

20

20

30

30

30PET

Revêtement de surface

PET Blanc (répondant aux nouvelles exigences écologiques)

Caoutchouc magnétique

} Face 
imprimable

} Face magnétique

Epaisseur
(en mm)

Longueur
(en m)

Largeur
(en mm)

Force typique
(en g/cm²)

Caractéristiques Référence
Quantité par plus

petit 
conditionnement

Espace Orion
9 Avenue André Marie Ampère,

64140 Lons  / FRANCE

Tel: +33 5 59 80 99 00
Fax: +33 5 59 80 99 49

Courriel: commercial@arelec-solution.fr


