

Decoflex & PET

Le **DECOFLEX** et **PET** sont des outils incontournables pour vos **campagnes publicitaires**. De par leur fonction magnétique, ces élastomères sont **repositionnables** à l'infini et ne détériorent en aucun cas vos supports d'affichage. Le DECOFLEX et PET peuvent être utilisés en **intérieur** comme en **extérieur** pour de l'affichage, de la publicité, des bannières, de la signalétique etc. Leur découpe se fait très facilement et leur bonne résistance à l'eau, à l'alcool, aux détergents et aux intempéries en font des éléments de communication efficaces pour la publicité en extérieur.



Affichage en intérieur
(sur caoutchouc adhésif ferreux Arelec)



Affichage sur carrosserie

Le **DECOFLEX** est constitué d'un **film PVC**, blanc, contrecollé sur une fine couche de caoutchouc magnétique revêtu d'un **vernis protecteur**. Ce film PVC est imprimable sur les **imprimantes à solvants ou éco-solvants** et **UV**. Constitué d'un film Polyéthylène Téréphthalate, (**PET**), blanc, et revêtu d'une fine couche de poudre magnétique liée; ce film PET est imprimable sur les **imprimantes à solvants ou éco-solvants, latex HP**, et **UV**.

Après impression, toute la surface du film peut être déroulée et fixée par aimantation sur toute surface métallique lisse ou sur format ferreux de la gamme Arelec Solution. En plus des formats déjà existants, Arelec Solution vous donne la possibilité d'obtenir des dimensions sur-mesure.

Modèle	Epaisseur (en mm)	Longueur (en m)	Largeur (en mm)	Force typique (en g/cm ²)	Caractéristiques	Référence	Quantité par plus petit conditionnement
DECOFLEX	0.6	30	620	20	Blanc Mat	0679004	30
		20	1200	20	Blanc Mat	0679015	20
		20	1020	20	Blanc Mat	0679017	20
	0.8	10	1000	35	Blanc Mat	0689061	30
		30	620	35	Blanc Mat	0681020	30
PET	0.3	30	1370		Blanc Mat	0279001	30

